
令和７年度

東京都立中等教育学校及び東京都立中学校特別枠募集　分野別応募状況（参考１）

3

［ 2 ］

4

［ 2 ］

0

［ 0 ］

2

［ 1 ］

※　下段の［　］内は、一般枠募集と特別枠募集の併願者数を内数として再掲している。

※　小石川中等教育学校の一般枠募集の募集人員は、１６０名から、特別枠募集での

　入学手続人員を差し引いた数となる。

※　白鷗高等学校附属中学校の一般枠募集の募集人員は、１７０名から、特別枠募集

　での入学手続人員を差し引いた数となる。

白鷗高等学校附属

囲碁・将棋

６名邦楽

邦舞・演劇

応募人員学校名 分野 募集人員

小石川中等教育 自然科学 ５名


